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Нијази ХАЏИ АМЗА, професор на Педагошката академија, Скопје 
Цветан БЕЛИЧАНСКИ, професор на Педагошката академија, Скопје 
Марија ВИТЛАРОВА, професор во УЦОД „Јане Сандански", Струмица 
Менче ДАВИДОВА, професор во Земјоделско-шумарскиот училишен 

центар „Иво Рибар Лола", Кавадарци
Јордан ИЛИОСКИ, професор во УСНО од земјоделска и ветеринарска 

струка „Браќа Миладиновци", Скопје
М-р Торги ИСАЈЛОВСКИ, професор во економското училиште „Борис 

Кидрич", Скопје
Блаже ЈОВАНОВ, професор во гимназијата — училиште за средно 

образование „Јосип Броз Тито", Кавадарци
Јованка ЈОВАНОВИЌ, професор во ЦСНО „Злате Малакоски“, Гостивар 
Ѓорѓи КАРАКАЛАШЕВ, професор во УЦ „Јосиф Јосифовски", Гевге-

лија
Стеван КАРЕСКИ, професор во УЦ за општествено-техничка и медм- 

цинска насока „Мирче Ацев", Прилеп
Александар КАРЛОВСКИ, професор во Машински училишен центар 

„Никола Тесла“, Скопје
Алексо ЌОРВЕЗИРОВСКИ, професор во УЦ за општествено-техничка 

и медицинска насока „Мирче Ацев", Прилеп
Драган КУЗМАНОВСКИ, директор во УСО „Раде Јовчевски Корчагин", 

Скопје
Блаже ЛАЗОВСКИ, професор во ЦСО „Јосип Броз Тито“, Неготино 
Даница МАРКОВСКА, професор во УСО „Раде Јовчевски Корчагин", 

Скопје
М-р Светозар НАУМОВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор", Струга 
Александар ПЕТРОВИЌ, професор во УЦСО „Јосип Броз Тито“, Ресен 
Величко ПЕТРУШЕВ, професор во Електромашински и автосообраќаен 

училишен центар „Гоню Викентиев", Кочани
Христо РИСТОВСКИ, професор во АСУЦ „Боро Петрушевски", Скопје 
Никола СТАНЧЕВ, професор во Машински училишен центар „Никола 

Тесла“, Скопје
Цветан СТАНЧЕВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор", Струга
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Ёлаго) CTPE3ÖBCKP1, професор во Медицински училишен центар „Д-р 
Панче Караѓозов", Скопје

Вера ТАСЕВСКА, библиотекар на Семинарот за историја на Филозоф- 
скиот факултет, Скопје.

Ристо ТРАЈКОВСКИ, професор во УЦСНО „Киро Спанцов—Брко“, 
Кавадарци

Боге ТРПЕВСКИ, професор во УСНО „Панче Поповски", Гостивар
Слободан ФУНДУ, професор во УЦСО „Наум Наумовски—Борче", 

Крушево
Благоја ЦВЕТКОСКИ, професор во Педагошката академија, Скопје
Грозда ЧИНГОВА, професор во УЦ за градежна, геодетска и дрвопре- 

работувачка струка „Георги Димитров“, Скопје
Душица ЏИНЛЕВА, професор во УСО „Раде Јовчевски Корчагин", 

Скоп je


